[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.02.2024                                                                                                          № 64
пгт Афанасьево

	Об утверждении перечня объектов

муниципального имущества, в отношении

которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области:

1.
Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году (далее – Перечень), согласно приложению.

2.
Отделу строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа (https://afanasyevo.gosuslugi.ru/) в течение 10 дней со дня принятия настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Афанасьевского

муниципального округа                                                                  Е.М. Белёва

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа

от 01.02.2024 № 64
Перечень объектов муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области,

в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год ввода
	Основные технико-экономические характеристики объекта
	Основание права собственности

	1
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Гординское сельское поселение, с. Гордино, ул. Мира
	1981
	558 м., 43:02:371001:402
	Собственность, № 43:02:371001:402-43/042/2021-1 от 21.01.2021

	2
	Скважина

№ 54502
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Гординское сельское поселение, с. Гордино, сооружение № 2
	1981
	Глубина 70 м, 43:02:371001:399
	Собственность, № 43:02:371001:399-43/042/2020-1 от 25.11.2020

	3
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Гординское сельское поселение, с. Гордино, сооружение № 3
	1981
	Высота 11 м, объем 10 куб.м., 43:02:371001:400
	Собственность, № 43:02:371001:400-43/042/2020-1 от 07.12.2020

_____________

31.01.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G160.doc